
ZARZĄDZENIE Nr 1820/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.07.2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania: 
Organizacja kursu z zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców Dzielnicy VII

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 13 ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1916, z 2016 r. poz. 2003), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579  i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 
poz. 935), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870, 1984, 2260, 1948 z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 8 czerwca 2017 r. otwarty konkurs ofert na 
realizację w 2017 roku zadania: Organizacja kursu z zakresu pierwszej pomocy dla 
mieszkańców Dzielnicy VII.

 § 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w §1, jest okoliczność niespełnienia 
przez ofertę złożoną na realizację ww. zadania z zakresu zdrowia publicznego wymogów 
zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

§ 3 Lista podmiotów, których oferty nie uzyskały wymaganej minimalnej liczby 
30 punktów do otrzymania dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


